COMITE DE COMUNICACION,

CNDUV
02/10/2014
Nombre Institucién Correo Firma
, , ) .lopezsela@consultoriasoste
Pedro Lopez Sela Consultoria Sostenible p. P @
nible.com
Magolis Briones CTS Embarg México mbriones@embargmexico.org
Alejandro Luna C. CTS Embarg México mluna@embargmexico.org
Maite Ramos Gomez ComisicnideiMoviicad maite.ramosg@me.com
de COPARMEX ' Sl
Gabriela Jurado ONU-Habitat jurado@onuhabitat.org

José Luis Romero Hicks

Grupo de Apoyo a la
Vivienda

romero.hicks@gmail.com,
Daniel Rosillo
<drosillorojas@yahoo.com.mx
>

Jesus Ramirez Lopez CMIC ramirezlopezjesus@gmail.com

=

. , [ vianney.bizueto@conorevi.org
Cecilia Hernandez Avalos [CONOREVI

.MmX

Lorena Andrade

Asociacion Hipotecaria
Mexicana

landrade@ahm.org.mx

Adrian Pefia Miranda

CONOREVI- COVEG
(Guanajuato)

apenam@guanajuato.gob.mx

Mariana Orozco

SEDATU

mariana.orozco@sedatu.gob.
mx

Guillermo Velasco

Centro Mario Molina

gvelasco@centromariomolina.
org

Julieta Leo Centro Mario Molina jleo@centromariomolina.org
Yeli Sanchez SEDATU yelisanchezs@gmail.com
Alejandro Reyes Torres  |CMIC alejandro.reyes@cmic.org




